
2021 年 8 月 29 日 

ご来場者各位 

戸塚カントリー倶楽部 

総 支 配 人 小 沼 修 

  

9 月 1 日からのご来場に関するお願い 

 

当倶楽部では、政府による「緊急事態宣言」の延長を受け、引き続き以下の通り「新型コロナウイルス

感染症拡大防止対策」の徹底を図る所存でございます。 

ご来場の皆様におきましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

(ご来場時) 

・クラブハウス正面玄関に設置した体温測定器にて、検温をお願い致します。 

（正常な体温ではない場合は、入場をご遠慮いただく場合がございます。） 

・ジャケットの着用は、当面の間、不要とさせて頂きます。 

 

(クラブハウス内・コース内) 

・クラブハウス内では、マスクの着用をお願い致します。 

・プレー中は、熱中症対策に留意し、電磁誘導カートへのご乗車時等、ソーシャルディスタンスが保て 

ない場合や、会話をする場合には、マスクの着用をお願い致します。 

（R3.6.1 付「熱中症対策期間におけるマスク着用について」もご参照願います。） 

・ソーシャルディスタンスを保つようお願い致します。 

  ・こまめな手洗い、アルコール消毒の徹底をお願い致します。 

 

（レストラン） 

・お食事の前後は、マスクの着用をお願い致します。 

・会話はなるべくお控え頂きますようお願い致します。 

  ・17：00 ラストオーダー、17：30 クローズとさせて頂きます。 

  ・お酒類のご提供は中止とさせて頂きます。お酒類の持ち込み・ボトルキープ分もご遠慮願います。 

 

（コース売店） 

  ・お酒類のご提供は中止とさせて頂きます。お酒類の持ち込みもご遠慮願います。 

 

（浴場） 

・「密」を避けるため、20 分以内でのご利用をお願い致します。 

・脱衣場において、マスクを外した状態での会話は、お控え頂きますようお願い致します。 

 

（その他） 

・当面の間は、最終スタートは 14 時とさせて頂きます。 

 

以上 


